
! 1!

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z 23. 7. 2019 

Jedná se o vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 a § 99 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako "ZZVZ") 

 
Identifikace zadavatele 
Obchodní firma/název: Město Benešov 
Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
IČ: 00231401 
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města 
Kategorie: veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ   
Smluvní zastoupení zadavatele: Schmitz & Partner, advokátní kancelář, s.r.o. 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Parkovací dům Benešov  
Druh veřejné zakázky: na stavební práce podle § 14 odst. 3 ZZVZ  
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ 
 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Jednotlivé dotazy jsou uvedeny v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod názvem 
"Žádost o vysvětlení ZD". Tazatel poslal žádost o vysvětlení ZD ve formátu, který se zadavateli 
nepodařilo konvertovat do jiného formátu bez ztráty dat či změn v textu, a na žádost zadavatele o 
zaslání dotazů v jiném formátu, který by umožnil zapracování jednotlivých dotazů do textu tohoto 
vysvětlení ZD, tazatel bohužel nereagoval. 
 
Dotaz č. 1) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 1) 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl upraven, přičemž upravený soupis 
s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod názvem "Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2".  
 
Dotaz č. 2) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 2) 
Ne, funkčně odolné trasy budou na požárních příchytkách. 
 
Dotaz č. 3) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 3) 
Trubka ve žlabech a na příchytkách.  
 
Dotaz č. 4) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 4) 
Jedná se o montáže celých prvků, ústředna uvedena včetně montáže.  
 
Dotaz č. 5) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
  
Reakce na dotaz č. 5) 
Počty čidel jsou zohledněny pro průvlaky, nelze zakreslit do půdorysů. Nutno sjednotit až podle typu 
použité technologie. 
 
Dotaz č. 6) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 6) 
Zařízení ZDP je předmětem dodávky, které zpracovává pověřená organizace HZS pro investora. 



! 2!

Dotaz č. 7) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".   
 
Reakce na dotaz č. 7) 
Montáže jsou součástí dodávek zařízení.  
 
Dotaz č. 8) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 8) 
Opravena položka na videoserver.  
 
Dotaz č. 9) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 9) 
Opraven počet v montážích.  
 
Dotaz č. 10) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 10) 
Bylo upraveno v rámci předchozích vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 11) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 11) 
Jedná se o 2x 48 portů dodávka + montáž.  
 
Dotaz č. 12) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 12) 
Bylo upraveno v rámci předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 13) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 13) 
Bylo upraveno v rámci předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 14) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 14) 
Propojení 12 vel viz Specifikace.  
 
Dotaz č. 15) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  
 
Reakce na dotaz č. 15) 
Bylo upraveno v rámci předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 16) 
Viz příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace s názvem "Žádost o vysvětlení ZD".  

  
Reakce na dotaz č. 16) 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl upraven, přičemž upravený soupis 
s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod názvem "Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2". 
 
 



! 3!

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace tvoří:  
1.! Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2 
2.! Žádost o vysvětlení ZD  

 
Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tvoří přílohu tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace pod názvem "Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr_UPRAVENÝ_2". Dodavatelé jsou povinni použít pro účely zpracování a nacenění nabídky pouze 
a výhradně tento upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s názvem 
"Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_UPRAVENÝ_2".  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím zadavatele skončí 
dne 6. srpna 2019 v 09:00 hodin. Forma a způsob podání nabídek se nemění.  
 
 
V Praze dne 23. 7. 2019 
 
 
 

    v. z. JUDr. Marian Polický  
     zástupce administrátora 


